

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ปร.ปา

โครงการ ก่อสร้างบ่อน้ำผุดวัดวังเลา ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลนาแหวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลนาแหวง อำเภอหนองปีตา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแหวง อำเภอหนองปีตา จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคาโดย นายสินัน สุวรรณ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2559

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง/เครื่องจักร | | รวม |
|--------------|--|--------|-------|----------|-----------|--------------------|-----------|------------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | |
| 1 | ค่าเครื่องจักร(แบคโฮ) | 6.00 | ชม. | - | - | 1,080.00 | 6,480.00 | 6,480.00 |
| 3 | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม | 14.00 | ลบ.ม. | 2,199.94 | 30,799.16 | 20.00 | 280.00 | 31,079.16 |
| 5 | งานไม้แบบ | 160.00 | ตร.ม. | 260.00 | 41,600.00 | 115.00 | 18,400.00 | 60,000.00 |
| 6 | ตะปู | 10.00 | กก. | 33.98 | 339.80 | - | - | 339.80 |
| 7 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม. | 355.00 | กก. | 19.66 | 6,979.30 | 3.40 | 1,207.00 | 8,186.30 |
| 8 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 12 มม. | 760.00 | กก. | 19.99 | 15,192.40 | 3.40 | 2,584.00 | 17,776.40 |
| 9 | ลวดผูก | 25.00 | กก. | 43.00 | 1,075.00 | - | - | 1,075.00 |
| 10 | ท่อ พี.วี.ซี. 2 นิ้ว | 3.00 | เส้น | 154.21 | 462.63 | - | - | 462.63 |
| | ยอดยกไป ปร.5 | | | | | | | 125,399.29 |

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ : กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สنج.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน มกราคม 2559
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซลา ที่ อ.เมือง 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างบ่อน้ำผุดวัดวังเลา หมู่ที่ ๒ ตำบลนาแหรง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาแหรง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๓,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โครงการก่อสร้างบ่อน้ำผุดวัดวังเลา หมู่ที่ ๒ ตำบลนาแหรง ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร จำนวน ๒ บ่อ ตามแบบเทศบาลตำบลนาแหรงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๓.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๓.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุรศักดิ์ วงษ์อำไพวรรณ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
 - ๖.๒ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นางสาวสุภาพร คงเพชร ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ